МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МБУ ДО «Ножай-Юртовский ДДТ»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни учреждени т1етоьхначу дешаран

«НАЖИ-ЮЬРТАН БЕРИЙН КХОЛЛАРАЛЛИЙН Ц1А»

ПРИКАЗ

01 сентября 2020г с.Ножай-Юрт №26- п

О назначении ответственного
за организацию работы по охране труда

На основании статьи 217 ТК РФ и в целях выполнения
государственных стандартов безопасности труда, соблюдая норм и правил
техники безопасности

1. С 01 сентября 2020 года ответственным за организацию работы по
охране труда в МБУ ДО «Ножай-Юртовский ДДТ» назначить
Даганаеву Зарему Зайнадиевну, заведующего методического отдела.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлен(а)

Директор